
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA 003, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2015

Designa Servidor substituto para as atribuições de Superintendente de Obras Públicas da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, de 19 de fevereiro de 2015 à 28 de Fevereiro de 2015.

O Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Servidor Marcelo Rodrigues Antunes, Gerente de Gestão de Obras Públicas, matrícula 4065, para
substituir a Servidora, Tânia Mofreita Bruno S. Ribeiro Dantas, Superintendente de Obras Públicas, no período
compreendido entre 19 de fevereiro de 2015 à 28 de fevereiro de 2015, nos termos do Inciso II, Artigo 58 da Lei
Complementar n° 154 de 14 de novembro de 2012.

Art. 2º - O servidor deverá, no período da substituição, desenvolver as atribuições competentes ao Superintendente de
Obras Públicas da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

Art. 3º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 19 de fevereiro de 2015.

Gerson da Costa Melo

Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

PORTARIA “P” N° 241, de 23 abril de 2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 19f18df2

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T21:44:07-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




